

Heegaard Invest 2020 A/S
Præstevænget 7, 7330 Brande

CVR-nr. 33 77 05 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Marianne Heegaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heegaard Invest 2020 A/S Præstevænget 7 7330 Brande Telefon: 97 18 13 00 CVR-nr.: 33 77 05 10 Stiftet: 24. juni 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Arne Andersen, formand Marianne Heegaard Andersen Kasper Heegaard Andersen
Direktion	Marianne Heegaard Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea A/S, Storegade 30, 7330 Brande
Modervirksomhed	AMKK Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har en del af regnskabsåret bestået af at drive hotelvirksomhed. Hotelvirksomheden er solgt i løbet af regnskabsåret, hvorefter selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.472 t.kr. mod 5.570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.323 t.kr. mod -3.043 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket med 2.924 t.kr. før skat på grund af tab ved frasalg af selskabets hoteldrift. Endvidere er årets resultat negativt påvirket af Covid-19. I regnskabsåret har selskabet modtaget 1.088 t.kr. før skat i hjælpepakker grundet Covid-19 restriktioner. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Grundet de seneste års underskud havde selskabet tabt sin selskabskapital. Selskabet har ved årets udgang modtaget et koncerntilskud fra AMKK Andersen Holding ApS, hvorved selskabskapitalen er reetableret. Ledelsen vurderer, at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til den fortsatte drift og selskabets fremadrettede formål.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.471.613	5.570.336
2 Personaleomkostninger	-2.048.114	-5.106.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.446	-2.966.876
Andre driftsomkostninger	-2.924.140	0
Driftsresultat	-3.571.087	-2.503.510
Andre finansielle indtægter	-3.054	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-373.163	-318.839
Resultat før skat	-3.947.304	-2.822.349
4 Skat af årets resultat	623.914	-220.272
Årets resultat	-3.323.390	-3.042.621
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.323.390	-3.042.621
Disponeret i alt	-3.323.390	-3.042.621

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	0	12.200.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	62.317
Materielle anlægsaktiver i alt	0	12.262.317
Anlægsaktiver i alt	0	12.262.317
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	66.585	1.615.672
Varebeholdninger i alt	66.585	1.615.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.436	138.921
Tilgodehavende selskabsskat	392.414	0
Andre tilgodehavender	82.907	81.816
Periodeafgrænsningsposter	0	39.198
Tilgodehavender i alt	584.757	259.935
Likvide beholdninger	6.283.362	831.386
Omsætningsaktiver i alt	6.934.704	2.706.993
Aktiver i alt	6.934.704	14.969.310

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.258	2.726.648
Egenkapital i alt	503.258	3.226.648
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.771.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.771.500
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	3.193.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.193.606
Kortfristet del af langfristet gæld	0	271.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	176.240
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.450.340	5.593.302
Selskabsskat	0	3.806
Anden gæld	981.106	732.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.431.446	6.777.556
Gældsforpligtelser i alt	6.431.446	9.971.162
Passiver i alt	6.934.704	14.969.310
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	5.769.269	6.269.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.042.621	-3.042.621
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.726.648	3.226.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.323.390	-3.323.390
Koncerntilskud fra AMKK Andersen Holding ApS	0	600.000	600.000
	500.000	3.258	503.258

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra hjælpepakker	1.087.882
	<u>1.087.882</u>

Omkostninger:

Konstateret tab ved salg af Hotel Dalgas	2.924.140
	<u>2.924.140</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	1.087.882
Andre driftsomkostninger	<u>-2.924.140</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.836.258</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.433.574	3.675.835
Pensioner	501.720	1.257.122
Andre omkostninger til social sikring	<u>112.820</u>	<u>174.013</u>
	<u>2.048.114</u>	<u>5.106.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>14</u>

Noter

	2020	2019
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	228.232	227.099
Andre finansielle omkostninger	144.931	91.740
	373.163	318.839
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.147.586	3.806
Årets regulering af udskudt skat	-1.771.500	216.466
	-623.914	220.272
	31/12 2020	31/12 2019
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	16.218.223	16.218.223
Afgang i årets løb	-16.218.223	0
Kostpris 31. december	0	16.218.223
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.018.223	-1.084.308
Årets af-/nedskrivninger	-54.969	-2.933.915
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	4.073.192	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-4.018.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	12.200.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	947.150	947.150
Afgang i årets løb	<u>-947.150</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>947.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-884.833	-851.872
Årets af-/nedskrivninger	-15.477	-32.961
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>900.310</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-884.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>62.317</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	3.465.419
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-271.813</u>
	<u>0</u>	<u>3.193.606</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>2.086.978</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMKK Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33947194 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.